
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

                                                                           
ΠΡΥΤΑΝΗΣ         

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
μελών ΔΕΠ: 

Α)  Σχολή Επιστημών της Διοίκησης
Τμήμα  Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών Υπηρεσιών 
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του/ης Επίκουρου/ης Καθηγητή/γήτριας με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοίκηση και Διαχείριση Επιχειρήσεων της Ναυτιλίας και των 
Μεταφορών». 
 ΦΕΚ 1764/18.06.2024/ τ. Γ΄
 ΑΔΑ: 940Σ469Β7Λ-Ξ7Π    Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP41557
 Πληρ.: Δ. Ραφτέλη,  Τηλ.: 22710 35202,   email: TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr 

B)  Σχολή Επιστημών της Διοίκησης
Τμήμα  Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών Υπηρεσιών 
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του/ης Επίκουρου/ης Καθηγητή/γήτριας με γνωστικό 
αντικείμενο «Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική και Λογιστική». 
 ΦΕΚ 1764/18.06.2024/ τ. Γ΄
 ΑΔΑ: Ψ3ΜΘ469Β7Λ-ΝΑΘ    Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP41558
 Πληρ.: Δ. Ραφτέλη,  Τηλ.: 22710 35202,   email: TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr 

 
Γ)  Σχολή Κοινωνικών Επιστημών
Τμήμα  Γεωγραφίας
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του/ης Επίκουρου/ης Καθηγητή/γήτριας με γνωστικό 
αντικείμενο «Συστήματα Γεωγραφικών Πληροφοριών με έμφαση στην 
Ανάπτυξη Γεωγραφικών Εφαρμογών». 
 ΦΕΚ 1764/18.06.2024/ τ. Γ΄
 ΑΔΑ: 6ΣΝΘ469Β7Λ-Κ95 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP41555
 Πληρ.: Α. Μυλοπτέρη, Τηλ.: 22510 36426, email: amilopteri@aegean.gr 

Δ)  Πολυτεχνική Σχολή 
Τμήμα  Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων 
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του/ης Αναπληρωτή/ώτριας Καθηγητή/γήτριας με 
γνωστικό αντικείμενο «Κινητές Επικοινωνίες». 
 ΦΕΚ 1779/19.06.2024/ τ. Γ΄
 ΑΔΑ: Ψ4ΞΨ469Β7Λ-ΠΛΣ    Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP41552
 Πληρ.: Κ. Καραγιάννη,  Τηλ.: 22730 82202,   email: gramicsd@icsd.aegean.gr

mailto:rector@aegean.gr
mailto:TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr
mailto:TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

E)  Πολυτεχνική Σχολή 
Τμήμα Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του/ης Επίκουρου/ης Καθηγητή/γήτριας με γνωστικό 
αντικείμενο «Συστήματα Επιστήμης του Μηχανικού και της Διοίκησης». 
 ΦΕΚ 1813/21.06.2024/ τ. Γ΄
 ΑΔΑ: Ψ0ΦΤ469Β7Λ-ΕΑΖ    Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP41575
 Πληρ.: Δ. Μονογιούδη,  Τηλ.: 22710 35402,   email: 
TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr

Οι ενδιαφερόμενοι/ες καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34.

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 22/08/2024.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Δημήτριος Παπαγεωργίου

mailto:rector@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 21/06/2024
Α. Π.: 26020
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2024-06-21T11:41:04+0000
	Not specified


		2024-06-21T11:41:07+0000
	Not specified




